



Ruch poetagów na przestzeni żywiec...

Z dnia.

Le mawais temps fait bons amis! O prawdziwie tego przyszłowie...

Na świecie bućmy było dżidży, zimno i bardzo niepokojnie...

Zwiedzimy dokładnie pawilon muzyczny i dowiedziawszy się...

Biorąc na uwagę tę okoliczność, że mój przyjaciel redaktor...

Wyścigi lwowskie

Wśród deszczu rozpoczęły się wczorajsze wyścigi...

Deszcz nie przeszkodzi nigdy prawdziwemu sportmanowi...

Trybuna zajęte były szalenie publicznością...

Wyścigi same miały przebieg naderzwykcie interesujący...

W pierwszym biegu o nagrodę 1000 koron, ofiarowanych przez...

Drugi bieg był bardziej ożywiony. Przeznaczony był on dla 8-letnich klaczy...

Deszcz tymczasem zwiększył się i prawie wśród ulewy wybiegły z pod cho-

ragiewki startera do trzeciego biegu o nagrodę rządową 4000 koron...

Niespodziewanym był wynik następnego biegu sprzedażnego o nagrodę towarzyską 1600 koron...

Tymczasem niebo się nieco rozprościło i z lepszym animuszem stanęły o startu Imperator...

Wyścigi zakończył bieg kółkowski o nagrodę 1000 koron...

Meta była długa 3200 metrów, przeszkody trudne. Zaledwie konie poszły w pościg...

Totalizator wypłacił w pierwszym biegu 7 zł. za 5 zł...

Ostatnie wiadomości.

Nieustanne deszcze spowodowały — jak się tego można było spodziewać — coroczną klęskę powodzi...

Pozwolenie publikowania w Królestwie Polskiem encykliki Ojca św. do biskupów polskich...

Telegramy.

Katastrofa w Karwinej. Setki ludzi ciągnęły wczoraj do szybu Henryka...

Opawa d. 18. sierpnia. Miasteczko Schwarzwasser znajduje się w niebezpiecznym powodzi...

Wszystkie trumny wniesiono do kościoła i ustawiono przed ołtarzem...

Opawa d. 18. czerwca. Sędzia powiatowy Harbig zakończył tymczasowe dochodzenie karne...

Opawa d. 18. czerwca. Liczba wszystkich ofiar katastrofy karwińskiej wynosi wedle urzędowego obliczenia 231.

Opawa d. 18. czerwca. Osierocieni rodzinami natychmiast zajęli się hr. Larisch...

Opawa d. 18. czerwca. Miasteczko Schwarzwasser znajduje się w niebezpiecznym powodzi...

Opawa d. 18. czerwca. W Jablonkowie i Cieszynie rzeki już wystąpiły z brzegów...

Opawa d. 18. czerwca. Wiedeń dnia 18. czerwca. Bi-liński deputacyj rady miasta Stanisława...

Opawa d. 18. czerwca. W sobotę przyjął prezydent Dr. Biliński deputacyj rady miasta Stanisława...

Opawa d. 18. czerwca. W niedzielę przyjął prezydent Dr. Biliński deputacyj rady miasta Stanisława...

lińskiego, jakoteż akwarelę przedstawiającą widoki miasta Stanisławowa...

Reprezentacya miasta Stanisławowa, pragnąca objawić jak wysoko ceni zasługi...

Sytuacya napręża się coraz bardziej i staje się poważną...

Rząd przygotowanym już jest na odrzucenie ustawy o ślubach oywatelnych...

Budapeszt d. 18. czerwca. Sytuacya napręża się coraz bardziej...

Kasyno tereziensztadzie zamianowało Wekerlego, Szilagiego, Hieronimiego i Csakiego...

Rzym d. 18. czerwca. Crispi otrzymał stopy depezy gratulacyjnej...

Rzym d. 18. czerwca. Agencya Stefani donosi z Tangeru, że Mulez...

Rzym d. 18. czerwca. Pogrzeb Nicotery odbył się wczoraj popołudniu...

Neapol d. 18. czerwca. W niedzielę przyjął prezydent Dr. Biliński deputacyj rady miasta Stanisława...

Wiedeńskie losy po 1 koronie Ciągnięcie już 12. lipca 5 głównych wygranych po 10.000 koron

Z powodu tegorocznej WYSTAWY KRAJOWEJ powiększyliśmy o wiele nasze lokale...

Fabryka parowa wyrobów stolarskich BRACI WCZELAK we Lwowie

KASY starych i nowych sprzedawczych EMIL WEINER

Stary Cognac własnej uprawy, dostarcza franco 4 butelki za 6 złr.

Kuraoyjne stare WINA węgierskie, hiszpańskie i francuskie...

Dla wygody Szanownej P. T. Publiczności, jako w centrum miasta, urządziłem u siebie sprzedaż

Alojzy Hübner Lwów, Rynek 1. 88.

Carbolineum, Ter drzewny i Ter pogazowy do smarowania dachów...

Z Paryża najniższe kapelusze i własnego wyrobu, po cenach umiarkowanych

Saxlehnera Woda gorzka Korzyści Saxlehnera źródła Hunyadi János...

Biuro gazet i ogłoszeń A. OLSZEWskiego Lwów, ulica Kilińskiego 1. 2

DRÓBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu.

WŁASNEGO WYROBU koszule męskie po złr. 1.60, 2.00 i 2.40...

MEODY CZŁOWIEK kawaler, poszukiwany je dzierżawy folwarku do 200 morgów...

MEODY CZŁOWIEK chłubnie polecony M odbywszy 10-letnią praktykę przy koniach...

HERBATE karawanową chińsko-rosyjską 1/2 kila złr. 1.60...

Materij na ubrania czysto wełniany Cheviet i Kamgar...

Nagrody pilności Wielki wybór książek oprawnych i obrazków...

DRÓBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu.

PIERNIKI ustrane za najlepsze, na pałacu i w szkole, poleca znana fabryka Józefa Zimmera...

ZNAKOMITE TUTKI NIEKLEJONE Niemajowski, zbudane przez miejscie laboratorium...

POWODU fabrykacji własnych wyrobów, fortepiany i pianina...

ŚLEDZIE pocztowe, sztuka 8 ct, tylko w handlu Leonarda Soleckiego we Lwowie...

UZNANIE. Pan Bednarski, właściciel zakładu fortepijnego we Lwowie...

Materij na ubrania czysto wełniany Cheviet i Kamgar. Kompletnie ubranie dla pań...